

## UNIÃO DAS FREGUESIAS DE CAMARATE, UNHOS E APELAÇÃO

## Aviso n.º 11825/2025/2

**Sumário:** Homologação da lista de ordenação final para preenchimento de 27 postos de trabalho — carreira e categoria de assistente operacional, previsto e não ocupado do mapa de pessoal da Junta de Freguesia da União das Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação.

## Homologação da Lista Unitária de Ordenação Final

Para os efeitos previstos no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 30 de abril, torna-se público que, foi homologada a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados no procedimento concursal, para ocupação de vinte e sete postos de trabalho — carreira e categoria de Assistente Operacional previsto e não ocupado no mapa de pessoal da Junta de Freguesia da União das Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação, aberto pelo aviso n.º 24979/2024/2/2022, de 08 de novembro 2024.

A lista unitária de ordenação final homologada encontra-se afixada no edifício da Junta de Freguesia da União das Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação e publicitada na página eletrónica (https://jf-camarate-unhos-apelacao.pt/).

Notificaram-se ainda os candidatos da possibilidade prevista no artigo 28.º da Portaria n.º 233/2022 de 09 de setembro.

23 de abril de 2025. — O Presidente da Junta de Freguesia da União das Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação, Renato Joaquim Alves.

319005195